[image: image1.wmf]
Совет депутатов муниципального образования "Воегуртское"

Р Е Ш Е Н И Е   СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования  «Воегуртское»
Принято Советом депутатов

Муниципального образования

«Воегуртское»

     17 мая  2016 г.

О выплате материальной помощи Главе муниципального образования «Воегуртское»

          РЕШИЛ:

Лекомцевой Надежде Викторовне, главе МО «Воегуртское, выплатить материальную помощь  за 2016 год в размере двух должностных окладов

Глава МО «Воегуртское»                                                Н.В. Лекомцева

д. Воегурт

от 17.05.2016 года

№ 35-6

_1533455069.doc
[image: image1.png]